

Årsredovisning

för

Marcus Hultin Advisory AB

Org.nr. 559436-8663

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Marcus Hultin, Styrelseledamot

2025-06-25

Styrelsen för Marcus Hultin Advisory AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom e-handel samt därmed förenlig verksamhet

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Intäkterna har minskat under året då verksamheten varit vilande.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023
Nettoomsättning	253	549
Resultat efter finansiella poster	161	446
Balansomslutning	429	602
Soliditet (%)	71	63

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	354 457	379 457
Utdelning	0	-204 325	0	-204 325
Balanseras i ny räkning	0	354 457	-354 457	0
Årets resultat	0	0	128 009	128 009
Belopp vid årets utgång	25 000	150 132	128 009	303 141

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	150 132
Årets resultat	128 009
Summa	278 141

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	209 550
Balanseras i ny räkning	68 591
Summa	278 141

Kommentar till dispositioner

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 209 550 kr. Vilket motsvara 419,1 kr per aktie.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art,

omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-06-05 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		252 799	549 151
Övriga rörelseintäkter		0	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		252 799	549 151
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-29 036	-12 108
Personalkostnader	2	-67 385	-91 994
Summa rörelsekostnader		-96 421	-104 102
Rörelseresultat		156 378	445 049
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 889	1 368
Summa finansiella poster		4 889	1 368
Resultat efter finansiella poster		161 267	446 417
Resultat före skatt		161 267	446 417
Skatter			
Skatt på årets resultat		-33 258	-91 960
Årets resultat		128 009	354 457

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	356 244	0
Andra långfristiga fordringar		0	80 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		356 244	80 000
Summa anläggningstillgångar		356 244	80 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		339	2
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	92 000
Summa kortfristiga fordringar		339	92 002
Kassa och bank			
Kassa och bank		72 470	429 756
Summa kassa och bank		72 470	429 756
Summa omsättningstillgångar		72 809	521 758
SUMMA TILLGÅNGAR		429 053	601 758

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		150 132	0
Årets resultat		128 009	354 457
Summa fritt eget kapital		278 141	354 457
Summa eget kapital		303 141	379 457
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		44 878	65 875
Övriga skulder		81 034	156 426
Summa kortfristiga skulder		125 912	222 301
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		429 053	601 758

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	1,00

Not 3 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	80 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	276 244	80 000
Utgående anskaffningsvärden	356 244	80 000
Redovisat värde	356 244	80 000

Underskrifter av årsredovisning

Lars Marcus Hultin

2025-06-25

Styrelseledamot